



PODER JUDICIÁRIO JUSTICA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13º REGIÃO

PORTARIA TRT GDG № 243/2019

(Protocolo TRT nº 08.191/2019)

João Pessoa/PB, 04 de junho de 2019.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº 08/2019, de 09 de janeiro de 2019, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, atualizada em 02/05/2019.

RESOLVE

I - Autorizar o deslocamento do servidor ISAAC BARBOZA GOMES DE SOUZA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Segurança, classe A, padrão 4, matrícula 201.343.407, lotado na Coordenadoria de Segurança Institucional, de João Pessoa/PB à cidade de Campina Grande/PB, no dia 04/06/2019, com retorno previsto para o mesmo dia. O servidor conduzirá, no veículo oficial Focus de placa OEV 1764, o Juiz Auxiliar da Corregedoria, Paulo Vieira Rocha, o Diretor-Geral da Secretaria, Alexandre Gondim Guedes Pereira e a Agente de Segurança Gláucia Tibúrcio Nóbrega, para participar da solenidade de instalação da 7ª Vara do Trabalho da cidade de destino (Protocolo TRT nº 08.011/2019).

II - Arbitrar, para ressarcimento de despesas, o pagamento de 1/2 (meia) diária ao referido servidor, observando-se o disposto no ATO TRT SGP Nº 166/2019.

> Dê-se ciência. Publique-se no BI e DA e TRT 13ª Região.

> > (datado e assinado eletronicamente) **ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA**

Diretor-Geral da Secretaria